DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1488

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1quarta-feira, 03 de julho de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PAGAS E

ISENTAS Nº 04/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado
do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de homologação
preliminar das inscrições deferidas pagas e isentas n. 04/2024, referente ao Concurso
Público n. 01/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 – COMUNICAR os candidatos que a relação com os candidatos deferidos
com inscrições pagas e isentas esta publicada no ANEXO I, que é parte integrante de
edital.
1.2 - - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de
recursos, iniciando no dia 03 de julho de 2024 e encerrando no dia 04 de julho de
2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS
www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS. Qualquer
recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 02 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PAGAS E ISENTAS
ANALISTA DE LICITAÇÕES

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc
1. 35793 ADRIANA LOBO DE SOUZA PLECONA ***.504.098-** 02/02/1972
2. 35661 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI ***.251.388-** 06/07/1985
3. 35583 ALISSON FERREIRA CUGLER ***.769.968-** 13/08/1999
4. 35472 AMANDA CRISTINA MARQUES DOS

SANTOS
***.483.358-** 06/12/2000

5. 35505 ANDRIELI BEATRIZ BOM ***.276.338-** 23/10/1999
6. 35514 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS JÚNIOR ***.222.968-** 04/12/1998
7. 35461 DANIELLY DA SILVA DOMINGUES ***.784.488-** 22/06/2001
8. 35579 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR ***.897.768-** 24/05/1993
9. 35797 EDINA CLAUDIA CLEMENTE ***.235.599-** 18/08/1976
10. 35479 ELENICE MACIEL DE OLIVEIRA ***.668.688-** 12/05/1982
11. 35497 ELIANE CRISTINA BENTO BUENO DA

SILVA
***.137.458-** 06/01/1984

12. 35788 ERIC YOSHIKAWA SALES DE CAXIAS ***.530.008-** 09/10/1995
13. 35610 FERNANDA NUNES WILL KOTONA ***.409.778-** 13/01/1999
14. 35457 FERNANDA XAVIER ***.640.408-** 11/04/1986
15. 35796 GABRIELA OLIVEIRA NEVES ***.515.738-** 15/07/1994
16. 35403 GABRIELLA APARECIDA BERNARDO

ALVES
***.961.238-** 09/10/1996

17. 35820 GUILHERME SOARES CHINELATTO ***.551.028-** 18/02/1994
18. 35815 HECTOR SIGNORINI DE SOUZA ***.784.868-** 17/08/1992
19. 35445 HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE ***.277.768-** 03/10/1996
20. 35813 JOAO PEDRO ANSELMO DA SILVA ***.335.448-** 24/06/1999
21. 35810 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DE FRANÇA ***.876.348-** 13/03/2001
22. 35397 JOSIELE DA ROCHA PRIMO AMBROSIO

MARINHO
***.138.657-** 11/02/1985

23. 35507 JULIA CRISTINA GODKE ***.775.518-** 26/05/1999
24. 35808 KATIERY BITENCOURT ***.215.458-** 18/10/1999
25. 35787 LETICIA KIMURA DENDEVITZ ***.364.048-** 26/12/1996
26. 35536 LIA VIANA LEITE DE RAMOS E OLIVEIRA ***.050.098-** 10/04/1973
27. 35599 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO ***.434.578-** 13/12/2001
28. 35448 LUCAS FELIPE FERRAZ ***.498.458-** 07/12/2000
29. 35804 LUCAS GONÇALVES FANTE ***.824.098-** 09/03/1998

30. 35430 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA ANGELO ***.635.358-** 19/09/1976
31. 35578 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ***.537.408-** 20/10/1992
32. 35798 MARCIO DOS REIS GUIMARÃES ***.876.868-** 02/03/1981
33. 35789 MARCOS PAULO TANAKA DE MATOS ***.207.788-** 28/03/1989
34. 35792 MARRAYRA ANANIAS DA SILVA ***.019.507-** 12/12/1993
35. 35424 MAYRA VELASCO BENVENUTI ***.184.208-** 26/12/1987
36. 35408 MIKAELA COUTINHO DIAS DE MORAES

PEREIRA
***.004.948-** 11/01/2001

37. 35623 MYCHELE CHRISTINA SEVERO ***.448.778-** 13/01/1981
38. 35434 NATHALIA VITORIA DOS SANTOS

FERREIRA
***.926.598-** 06/06/2001

39. 35814 NELSON MARQUES DOS SANTOS
JUNIOR

***.911.638-** 15/05/1982

40. 35490 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE ***.981.818-** 21/04/1992
41. 35508 PAULA BERTOLDO DE ARAUJO ***.999.948-** 25/12/1981
42. 35818 PAULA CAROLINA PETRONILHO ***.675.188-** 20/01/1981
43. 35806 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES

PEREIRA
***.413.602-** 07/04/1980

44. 35476 RAFAELA FAULSTICH DOMINGUES ***.210.398-** 07/10/1996
45. 35649 SAMANTHA SILVA MELCHER ***.730.508-** 13/02/1974
46. 35811 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO ***.727.766-** 25/08/1986
47. 35560 SÉRGIO APARECIDO FARIA DE SOUZA ***.075.408-** 31/01/1978
48. 35559 STEFANO ANNOROZO SILVA ***.423.888-** 31/03/1979
49. 35802 TAYANE GLACE BATISTA OMIYA ***.081.448-** 20/12/1989
50. 35812 THIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA

OLIVEIRA
***.562.418-** 28/08/1994

51. 35821 VANESSA THAIS DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.163.718-** 17/07/1996
52. 35404 VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA ***.708.468-** 18/11/1995
53. 35791 WELITON AUGUSTO DOS ANJOS ***.504.138-** 30/10/1990

CONSAÚDE
Direção Consaúde

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Superintendente do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e
Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No uso de suas atribuições legais,
diante dos elementos de instrução dos autos homologa a adjudicação proferida pelo
pregoeiro no processo Nº 144/2023 – Pregão Eletrônico Nº 140/2024 que objetiva o
registro de preços para aquisição de materiais de manutenção diversos e pintura para
o HRLB por um período de 12 (doze) meses, pelo critério de menor preço por item as
empresas vencedoras: IDALBERTO CARDOZO DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ:
30.209.422/0001-32 no valor total de R$ 10.499,20 (dez mil, quatrocentos e noventa
e nove reais e vinte centavos); CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ:
11.202.638/0001-21 no valor total de R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais).
PARIQUERA-AÇU (SP), 03 de julho de 2024

WILBER ROSSINI
Diretor superintendente

		2024-07-03T15:25:27-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro